甲府市上下水道局告示第４４号

 令和４年７月６日付け甲府市上下水道局告示第４３号で告示した一般競争入札を

中止するので、次のとおり告示する。

  令和４年７月１３日

甲府市上下水道事業管理者職務代理者

               甲府市上下水道局業務部長 上 田 和 正

１ 入札対象工事

（１）入札番号  （防水）１１００３２号

（２）工 事 名  （原修-１）平瀬浄水場第1系列急速ろ過池屋根防水改修工事

２ 入札を中止する理由

  設計図書の変更が必要となったため

３ 問い合わせ先

甲府市行政経営部契約管財室契約課

甲府市丸の内一丁目１８番１号

電話０５５－２３７－５１２４